
SOD: UM.795407.2025 
  

   Zarządzenie nr PM-2103/25 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 7 sierpnia  2025 R.  

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania w zakresie 
zdrowia publicznego -profilaktyka cukrzycy i wsparcie osób chorych na cukrzycę 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 pkt 3, art. 14 oraz art. 15 ustawy              
z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. 
zm.)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania w zakresie zdrowia 
publicznego - profilaktyka cukrzycy i wsparcie osób chorych na cukrzycę, ogłoszony 
zarządzeniem nr PM -1848/25 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 26 czerwca 2025 r.  

§ 2. Przyznać Towarzystwu Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Cukrzycą w Gliwicach dotację 
w wysokości 13.165,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 
00/100). Oferta wyżej wymienionego podmiotu była jedyną, która wpłynęła w ramach 
ogłoszonego konkursu. 
 
§ 3. Niniejsze zarządzenie nie może być podstawą roszczeń wobec Miasta.  

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta Gliwice: gliwice.eu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz na  stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

         Łukasz Gorczyński 

                                                                                     Zastępca Prezydenta Miasta  

 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 

 


